
 

1 

DIRECTUM-25360-571018  

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 25.01.2017 №  0168/21-01/2017 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 30.12.2016 № 3511/08-01/2016 "Об установлении 

размера платы за коммунальные услуги, 

оказываемые муниципальным предприятием" ЖКХ 

Чеховского района на 2017 год"    

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 № 188-ФЗ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 

19.12.2016 № 205-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения 

Комитета по ценам и тарифам Московской области», на основании письма 

муниципального предприятия «ЖКХ Чеховского района» от 13.01.2017 № 

01исх-256 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить на 2017 год размер платы за услуги холодного 

водоснабжения, оказываемые муниципальным предприятием «ЖКХ 

Чеховского района», по приборам учета (прилагается). 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-571018  

2. Признать утратившим силу пункт 1.1. постановления 

Администрации Чеховского муниципального района от 30.12.2016 № 

3511/08-01/2016 «Об установлении размера платы за коммунальные услуги, 

оказываемые муниципальным предприятием «ЖКХ Чеховского района» на 

2017 год». 

3. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Миронова А.М. 

 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-571018  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 25.01.2017 №  0168/21-01/2017 

 

 

 

Размер платы за услуги холодного водоснабжения, оказываемые 

муниципальным предприятием «ЖКХ Чеховского района», по приборам 

учета населению 

 
№ 

п/п 

Срок действия тарифа по 

водоснабжению 

Ед. 

измерения 

Размер платы 

1 2 3 4 

1. Тариф с 01.01.2017  руб./куб.м 27,13 

2. Тариф с 01.07.2017  руб./куб.м 27,91 

 

 

 

 

Размер платы за услуги холодного водоснабжения, оказываемые 

муниципальным предприятием «ЖКХ Чеховского района», по приборам 

учета прочим потребителям 

без учета НДС (НДС взимается дополнительно) 
 

№ 

п/п 

Срок действия тарифа по 

водоснабжению 

Ед. 

измерения 

Размер платы 

1 2 3 4 

1. Тариф с 01.01.2017  руб./куб.м 22,99 

2. Тариф с 01.07.2017  руб./куб.м 23,65 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



